
Zarządzenie Nr 19/2017 

Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 19 kwietnia 2017 roku 

 

 w sprawie ustalenia norm zużycia paliwa dla samochodów służbowych Starostwa 

Powiatowego w Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 8 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Ustanawiam normy zużycia paliwa dla samochodów służbowych będących na wyposażeniu Starostwa 

Powiatowego w Stalowej Woli w następującej wysokości: 

1.Samochód osobowy Citroen C5 o pojemności skokowej silnika 2000 cm3 – 8,5 litra oleju napędowego 

na 100 km przebiegu pojazdu. 

2.Samochód osobowy marki Volkswagen Passat B8 Comfortline 2.0 TDI o pojemności skokowej silnika 

2000 cm3 - 8 litrów oleju napędowego (diesel) na 100 km przebiegu pojazdu; 

3.Samochód osobowy marki Dacia SD Duster o pojemności skokowej silnika 1598 cm3: 

a)9 litrów gazu LPG na 100 km przebiegu pojazdu; 

b)2,5 litra benzyny na rozruch; 

c)7,2 litra benzyny na 100 km przebiegu pojazdu w ramach dojazdu do stacji paliw. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. 

 

§3 

Traci moc zarządzenie Nr 8/2014 Starosty Stalowowolskiego z dnia 18 lutego 2014 roku w sprawie 

ustalenia norm zużycia paliwa dla służbowych samochodów Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


